
UCHWAŁA NR 66/IX/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

o zamiarze udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania własnego Powiatu Zambrowskiego pod nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 2020B na odcinku Zaręby-Kramki – Zaręby-Grzymały (granica województwa)” w systemie „Zaprojektuj 
i wybuduj”. 

2. Wysokość pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu, udzielonej w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Zambrów, będzie określona w odrębnej uchwale Rady Gminy Zambrów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Powiatem Zambrowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3704D782-57AC-476C-966A-A33B331E8AC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 66/IX/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-27T10:12:13+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




